



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/16555
SK122

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

14.01.2014 10:03 - 2014.4988.773 / 610



00001191699

00001191699

Sayı : 22671628-610/

Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi :29/01/2013 tarihli ve 4345247-120.00/105174 sayılı yazı.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TOPRAK tarafından verilen “Bakanlıkta kiralama yoluyla hizmet veren araçlara ilişkin,” 7/16555 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TOPRAK tarafından verilen “Bakanlıkta kiralama yoluyla hizmet veren araçlara ilişkin,” 7/16555 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Hükümetinizin ilk kuruluş tarihi olan 18 Kasım 2002 tarihinde Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda resmi araç sayısı kaçtır? 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla resmi araç sayısı kaçtır?

CEVAP 1- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarda 2002 yılında 121 resmi araç, 31/12/2012 tarihi itibarıyla da 124 resmi araç bulunmaktadır.

SORU 2- Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda kiralama yoluyla hizmet veren araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bunlardan hangi tarihlerde hizmet alımına başlanmıştır? Kiralama karşılığında tasfiye edilen kamu aracı var mıdır? Var ise sayısı nedir?

CEVAP 2- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında 2009 tarihinde 20 kiralık araç, 2012 yılı itibarıyla da 42 kiralık araç bulunmaktadır. Tasfiye edilen araç sayısı ise 11’dir.

SORU 3- Bu kiralama yöntemiyle alınan taşıtlar hangi hizmetler için kullanılmaktadır? Bu araçlara makam hizmetlerinde kullanılmasına izin veriliyor mu?

CEVAP 3- Kiralık araçlardan bir tanesi makam aracı olarak tahsis edilmiş, diğer kiralık araçlar ise hizmet aracı olarak kullanılmaktadır.

SORU 4- Bu araçlar hangi kişi ya da kuruluşlardan kiralanmıştır? Kiralama işi hangi yöntemle yapılmıştır? Kiralama yapılırken rekabet ortamı sağlanmış mıdır?

CEVAP 4- Kiralık araçlar kamu ihale mevzuatının öngördüğü hükümler doğrultusunda açık ihale usulü ile yapılmıştır. Kiralanan araçlar (Başak Tur. Ltd., Demircan Tur, Rem. Tur, Kaya Tur, Şem-Dem. Tur, Park Turizm A.Ş., Lotus Sey. Tic. Ltd. Şti.) şirketlerinden kiralanmıştır.

SORU 5- Sürücüsüz kiralanmış araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bu araçların kiralanması günlük mü, aylık mı yapılmaktadır? Her halde ödenen ücret nedir? Bunlara her halde günlük ya da aylık sabit ücret Km ödemesi yapılmakta mıdır? Yapılıyor ise, sabit ücret. Km’sini geçen her 1 Km için ödenen ücret nedir? Bu durumda aylık ne kadar fazla ödeme yapılmaktadır? Sürücüsüz kiralanmış araçların hakedişleri hangi kriterlere göre yapılmaktadır?

CEVAP 5- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında sürücüsüz olarak 19 araç kiralanmış olup diğer araçlar sürücülü olarak kiralanmıştır. 8 araca günlük 452 TL, 5 araca günlük 200 TL, 6 araca ise 50 km sınırı getirilerek günlük 46 TL ödenmektedir.

SORU 6- Sürücülü kiralanmış araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bu araçlara her halde ödenen günlük sabit ücret ve Km’si nedir? Sabit ücret Km’sini geçen her 1 Km için ödenen ücret nedir? Bu durumda aylık ne kadar fazla ödeme yapılmaktadır?

CEVAP 6- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında sürücülü olarak 23 araç kiralanmış olup, 13 araca günlük toplam olarak 409 TL (araç başına ortalama 31,46 TL) ödenmektedir. 10 araca ise günlük 50 km sınırı getirilerek araç başına günlük 59 TL ödeme yapılmaktadır. Kilometre aşılması durumunda her 1 km için hesaplanan EPDK yakıt fiyat maliyeti ödenmektedir.

SORU 7- Hükümetleriniz döneminde Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda araç kiralama yoluyla hizmet alımı yıllık maliyeti nedir? Kiralama yöntemine başlanmadan önceki yıllarda resmi araçların yıllık maliyeti nedir?

SORU 8- Resmi araçlar ile kiralama yöntemiyle kiralanmış araçlar arasında maliyet kıyaslaması yapılmış mıdır? Yapıldı ise maliyet farkı ne yöndedir?

SORU 9- Kiralama yöntemiyle dışarıdan hizmet alımında eskiye oranla tasarruf sağlanmış mıdır? Sağlandı ise yıllar itibarıyla ne kadarlık tasarruf sağlanmıştır?

CEVAP 7-8-9- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarca kullanılan resmi araçlar ile kiralık araçların maliyet kıyaslaması yapılmıştır. 2012 yılı itibarıyla 42 kiralık aracın yıllık maliyeti 575.726 TL’dir. Resmi araçların maliyetiyle kıyaslandığında kiralık araç başına ortalama olarak 2.691 TL tasarruf edilmiştir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.